２０１７年１０月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 竹中一成

総務室室長 田中智久

渉外交流委員長 志水隆之

「１２月忘年例会＆忘年パーティー「１２月忘年例会＆忘年パーティー「１２月忘年例会＆忘年パーティー「１２月忘年例会＆忘年パーティー    報恩謝徳報恩謝徳報恩謝徳報恩謝徳    ～感謝と笑顔が溢れるひととき～～感謝と笑顔が溢れるひととき～～感謝と笑顔が溢れるひととき～～感謝と笑顔が溢れるひととき～」」」」

のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

拝啓  秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し

上げます。 さてこの度、私ども渉外交流委員会において１２月忘年例会＆忘年パーティー報恩謝徳～感謝と笑顔

が溢れるひととき～を開催するに当たり、皆様にご出席いただきたく下記の通りご案内いたします。ご多用 とは存

じますが、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。尚、当日はアルコールをご用意しておりますので、飲酒

される方は、お車でのご来場はお控えいただきますようお願いいたします。例会後、姫路駅北へ送迎バスをご用

意しております。

敬具

記

【名  称】 「１２月忘年例会＆忘年パーティー 報恩謝徳 ～感謝と笑顔が溢れるひととき～」

【日  時】 ２０１７年１２月１３日（水曜日）

受付１８：００  開始１８：３０～２１：３０

【会  場】 ザ・ロイヤルクラシック姫路   ４階 ロイヤルの間

姫路市市之郷西野々８４１   ０７９－２２２－１２００

【ドレスコード】 ビジネス（ＪＣバッジ、ネームプレート）

■お問い合わせ連絡先：渉外交流委員会

委員長 志水隆之 ＴＥＬ： ０９０－６９１６－２７２５ ＭＡＩＬ： shimizu_takayuki1035@himejijc.or.jp

幹事 齋藤裕一郎 ＴＥＬ： ０９０－３２６５－３４６９ ＭＡＩＬ： saitou_yuuichirou1217@himejijc.or.jｐ

幹事 船越祐介 ＴＥＬ： ０９０－３３５４－４３８８ ＭＡＩＬ： funakoshi_yuusuke1227@himejijc.or.jp

以上